
Dzień 1

Podróż samolotem z Warszawy do Bangkoku                

z przesiadką w Dubaju lub Istambule. Podczas

pierwszego, kilkunastogodzinnego etapu podróży

drogą powietrzną zapoznamy się, omówione

zostaną także szczegóły naszej wyprawy. 

Dzień 2

W zależności od godziny dotarcia z lotniska do

hotelu, planowany jest odpoczynek oraz

aklimatyzacja do warunków klimatycznych

Tajlandii. Po odzyskaniu energii, odbędziemy

spacer po pięknym parku Chatuchak, który

wspaniale ukazuje piękno natury Tajlandii i jest

oazą tak dla mieszkańców, jak i zwiedzających

stolicę. Wieczorem planowany jest wjazd na taras

widokowy jednego z najwyższych budynków             

w Bangkoku – King Power Mahanakhon, który

wznosi się na wysokość 314 metrów! Z tarasu

drapacza chmur roztacza się panorama na cały

Bangkok - wrażenia są niesamowite! Po zjeździe              

z wieżowca, wizyta w jednym z najbardziej

rozrywkowych rejonów Bangkoku - ulicy

Khaosan, która nocą w najlepsze tętni życiem,                 

a mieszkańcy Bangkoku i odwiedzający miasto

bawią się, jakby kolejnego dnia miało nie być.

Egzotyczne Indochiny - Tajlandia, Laos, Kambodża

Security in practice 
 NIP: 5571476572

 Informacje i rezerwacja: 
 tel. + 48 501 254 788
        + 48 665 167 039

Magiczne podróże z Krzysztofem

Termin: 3 - 19 stycznia 2027
Cena: 4200 zł brutto + dodatkowe koszty

www.magicznepodroze.eu

Dzień 3

Późne śniadanie, po intensywnych wrażeniach

poprzedniej nocy. Następnie zwiedzanie Bangkoku

– wizyta w przepięknym Pałacu Króla, chińskiej

dzielnicy oraz pływanie łodziami po kanałach

wodnych w starszej części miasta. Wieczorem

przejazd na dworzec kolejowy i przygodowa

podróż nocnym pociągiem z miejscami do leżenia

do miejscowości Chang Mai. Po drodze, z okien

pociągu będzie można podziwiać piękno tajskich

parków narodowych, wśród których biegnie linia

kolejowa. 

Dzień 4

Po zakwaterowaniu w hotelu, wypoczynek         

i zwiedzanie miasta. Szczególną uwagę poświęcimy

na starą, zabytkową część Chang Mai, w której

znajduje się wiele świątyń buddyjskich         

i oryginalna, zachwycająca zabudowa miasta.         

W godzinach popołudniowych udamy się         

na cudowny i oryginalny masaż tajski,  realizowany



Dzień 5

Drugi dzień w Chang Mai poświęcimy na

odwiedzanie atrakcji wokół miasta. Po śniadaniu  

i porannej kawce, udamy się na wycieczkę,                    

w trakcie której odwiedzimy park tygrysów,                 

w którym znajduje się ponad 30 zwierząt

różnych podgatunków. Następnie odwiedzimy

park węży, gdzie zobaczymy przedstawienie

zaklinacza węży. Po powrocie i odpoczynku,

kolacja na nocnym markecie, a następnie

oglądanie prawdziwego meczu tajskiego boksu.

Będziemy mieli także okazje odwiedzić wieś ludu

Kareli, gdzie napijemy się różnych rodzajów

lokalnej kawy.

Dzień 7

Kolejne dni będą bardzo wymagające – będziemy

w ciągłym ruchu, jednak towarzyszyć nam będą

niesamowite emocje! Po wymeldowaniu z hotelu

udamy się busem w kierunku granicy z Laosem. Po

drodze odwiedzimy jeszcze białą świątynię          

w Chang Rai. Po przerwie na obiad pojedziemy

dalej w kierunku granicy, przejedziemy Most

Przyjaźni i wjedziemy do Laosu. Dojedziemy do

miasteczka Ban Houayxay, gdzie spędzimy noc.

w jednym z najlepszych w mieście salonów

masażu. Wieczorem, zrelaksowani po masażu,

zażyjemy nocnego życia miasta, z kolacją na

nocnym, lokalnym markecie. 

Dzień 6

Tego dnia odbędziemy całodzienną wycieczkę

do Parku Narodowego Inthanon. Pod opieką

lokalnego przewodnika zwiedzimy park,

podziwiając wspaniałe wodospady i tajską

przyrodę, odwiedzimy również lokalny market                             

z   pysznymi   owocami  i  lokalnymi   artykułami

Dzień 8

Rano, po śniadaniu, wybierzemy się do portu

rzecznego na Mekongu, gdzie wejdziemy na łódź,

którą popłyniemy kilka godzin, podziwiając dzikie

laotańskie lasy tropikalne i małe rybackie

miejscowości, całkowicie oderwane od cywilizacji.

Po kilku godzinach rejsu dopłyniemy do

miasteczka Pakbeng, gdzie spędzimy noc.

Wieczorem zjemy kolację w miejscowej restauracji

oraz zwiedzimy miasteczko.

www.magicznepodroze.eu



Dzień 9

Wyprawa do wsi zamieszkanej przez ludność

górską plemienia Hmong, gdzie będziemy mieli

okazję zobaczyć jak na co dzień żyją

przedstawiciele mniejszości etnicznej.

Zapoznamy się z ich strojami, narzędziami czy

kuchnią. Poza życiem lokalnej ludności będzie

okazja podziwiać prawdziwie dziką przyrodę

Laosu, którą trudno spotkać gdziekolwiek indziej

na świecie.

Dzień 11

Po śniadaniu i porannej kawce wyjazd

samochodem do punktu startowego, gdzie

rozpocznie się piesza wędrówka po laotańskich

górach. Po drodze odwiedzimy wieś, w której

będziemy mieli okazję podziwiać życie lokalnej

ludności. Następnie wędrując dalej będziemy

podziwiali piękna naturę i góry Laosu. Po około

dwóch godzinach spokojnego marszu dojdziemy

do jednego z najpiękniejszych wodospadów na

świecie - Kuang Si. Wodospad nie tylko, jest

wielopoziomowy, wielokolorowy i bajecznie

piękny, to można zaznać w nim kąpieli! Po

umiarkowanie wyczerpującym marszu, kąpiel          

w czystych i chłodnych wodach wodospadu jest

prawdziwie nieziemskim doświadczeniem.

Następnie powrót do Luang Prabang i czas do

dyspozycji uczestników.

Dzień 10

Po śniadaniu, wyjazd busem do Luang Prabang.

Podróż zajmie co najmniej 8 godzin, ze względu

na kiepską jakość lokalnych dróg. W trakcie trasy

będzie okazja podziwiać dziką przyrodę Laosu,

gdzie w dżungli wolno żyją słonie indyjskie czy

tygrysy. Po dojechaniu do Luang Prabang,

zameldujemy się w hotelu i później zwiedzimy

miasto. Kolację zjemy na nocnym markecie, po

czym każdy z uczestników będzie mógł

zagospodarować czas wedle własnych potrzeb. 
Dzień 12

Przed śniadaniem oglądanie unikatowej

buddyjskiej ceremonii tj. porannego karmienia

mnichów, w której lokalna ludność i chętni turyści

mogą wziąć czynny udział, dzieląc się darami          

z mnichami. Po śniadaniu wyjazd do zagrody słoni,

gdzie każdy z uczestników będzie miał okazję

dotknąć słoni, nakarmić je, a dla chętnych (za

dodatkową opłatą) będzie możliwość kąpieli

wspólnie ze zwierzętami w pobliskiej rzece.

Następnie obiad w lokalnej restauracji oraz powrót

do miasta. Wieczorem, w zależności od woli

uczestników wycieczki, kolacja przy zachodzącym

słońcu, na pływającym po Mekongu statku

wycieczkowym. 

www.magicznepodroze.eu



Dzień 13

W godzinach południowych wylot samolotem do

Siem Reap w Kambodży. Po zrealizowaniu

wszystkich czynności odprawowych, przejazd

tuk-tukami do hotelu i czas na wypoczynek.               

W godzinach popołudniowych zwiedzanie

przepięknego i kolorowego miasta Siem Rep,

gdzie na odwiedzających czeka niezliczona liczba

atrakcji. Po wspólnej kolacji, czas do dyspozycji

uczestników. 

Dzień 15

Podróż do jednego z najciekawszych i najbardziej

autentycznych miejsc na mapie Kambodży -

gigantycznego jeziora Tonle Sap oraz mieszkającej

u jego brzegów i na wodzie społeczności,

utrzymującej się z rybołówstwa. Tonle Sap słynie

ze zjawiska zwiększania powierzchni podczas pory

deszczowej – jezioro powiększa się aż

sześciokrotnie! Charakterystyczne tutaj są

pływające domy lub całe wioski, które w większości

zamieszkałe są przez Wietnamczyków. W ramach

całodziennej wycieczki będzie możliwość spaceru

po wsi jak i rejsu po jeziorze. Po powrocie do

miasta, czas do dyspozycji uczestników, który

najlepiej spędzić na zakupie souvenirów i pamiątek

w niezliczonych sklepikach i marketach. 

Dzień 14

Po śniadaniu przejazd tuk-tukami do jednej                 

z najbardziej znanych atrakcji turystycznych

Kambodży tj. zespołu świątyń Angkor Wat, który

znajduje się na liście Światowego Dziedzictwa

Kultury UNESCO. Po drodze przystanek na

zakup spersonalizowanych biletów, a następnie

zwiedzanie najbardziej atrakcyjnych i ciekawych

miejsc w całym kompleksie Angkor Wat.

Pozostałości starożytnej cywilizacji Khmerów,

które możemy podziwiać do dziś, robią

fenomenalne wrażenie na każdym

odwiedzającym. Po powrocie do miasta czas do

dyspozycji uczestników, który najlepiej spędzić

na podziwianiu zakątków pełnego życia miasta

Siem Reap.

Dzień 16

Tego dnia, w związku z końcem naszej wspaniałej

podróży przetransportujemy się liniami lotniczymi

do Bangkoku, gdzie spędzimy jeszcze jedną noc.

Będzie okazja na dokonanie ostatnich zakupów          

w licznych galeriach handlowych i sklepikach,

zanurzenie się w nocnym życiu tego magicznego

miasta czy po prostu wypoczynek w świetnym,

królewskim hotelu i wizyta na lokalnych nocnych

marketach. 

www.magicznepodroze.eu



Dzień 17

Przelot do kraju, z przesiadką w Doha lub

Istambule, w zależności od zakupionego biletu

Cena obejmuje:

Organizację podróży
Opiekę pilota przez cały okres
Noclegi ze śniadaniem
Ubezpieczenie

Cena nie obejmuje:

kosztów biletów lotniczych – ok. 4200.00 zł  na
trasie: Warszawa – Bangkok - Warszawa
WAŻNE: pomagamy w zakupie biletu!
kosztów posiłków innych niż śniadanie
napiwków
innych kosztów ponoszonych przez gości

Każdy z uczestników musi posiadać zabezpieczoną
kwotę 1200 USD, z czego finansowane będą:

• przejazdy na terenie Tajlandii, Laosu i Kambodży
• zaplanowane wycieczki 
• wizy do Laosu i Kambodży 
• Bilety lotnicze do Siem Reap i Bangkoku 
• Rejs łodzią do Laosu 
• Bilet kolejowy Bangkok – Chang Mai 
• Inne, rzeczywiste koszty wynikające z programu

www.magicznepodroze.eu


